
UCHWAŁA NR XXXIV/339/2014 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO ŚLINIE 

z dnia 4 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr XXV/267/2013 Rady Miej skiej w Murowanej Go ślina  
z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie zaci ągnięcia po życzki w ramach Inicjatywy 

JESSICA Wielkopolskiego Regionalnego Programu Opera cyjnego na lata 2007-2013, 
na realizacj ę projektu pod nazw ą: „Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 

w Murowanej Go ślinie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym oraz (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchyla się dotychczasową treść § 2 uchwały nr XXV/267/2013 Rady Miejskiej w 
Murowanej Goślinie z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w ramach 
Inicjatywy JESSICA Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-
2013, na realizację projektu pod nazwą: „Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Murowanej Goślinie”.  

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu Gminy Murowana 
Goślina w latach 2015-2022. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XXXIV/339/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO ŚLINIE 

z dnia 4 marca 2014 r. 

Wniosek o udzielenie pożyczki w ramach Inicjatywy JESSICA na realizację zadania 
„Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 złożony w 2013 r. ze względu na dużą 
ilość złożonych wniosków, których wartość przekraczała w znacznym stopniu budżet 
dostępny na realizację Inicjatywy JESSICA w Wielkopolsce znajdował się na liście 
rezerwowej. 

W dniu 21 lutego 2014 roku, otrzymano informację o wznowieniu oceny wniosku. 

W związku z powyższym niezbędne jest zaktualizowanie załączonych do wniosku o 
udzielenie pożyczki w ramach Inicjatywy JESSICA dokumentów.  

Niniejsza uchwała jest podstawą do wnioskowania o opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o możliwości spłaty pożyczki.  

Podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 


